



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015 № 4266-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3154-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2014 - 2016 годы»»

В целях приведения финансирования муниципальной программы в соответствие с решением Думы городского округа Тольятти от 10 декабря 2014 года № 558 «О бюджете городского округа Тольятти на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3154-п/1 (газета «Городские ведомости» от 18.10.2013г. №79, от 14.03.2014г. № 27, 23.05.2014г. № 63, от 26.08.2014г. № 110, от 14.10.2014г. № 138, от 30.12.2014г. № 180, от 13.02.2015г. № 10, от 24.04.2015г. № 28, от 21.07.2015г. №50, от 27.11.2015г. №87) (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В столбце 2 строки 8 паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «2465315,0» заменить цифрами «2464389,0»;

1.1.2. В абзаце четвертом цифры «883730,0» заменить цифрами «882804,0»;

1.1.3. В абзаце седьмом цифры «2123894,0» заменить цифрами «2123664,0»;

1.1.4. В абзаце девятом цифры «714461,0» заменить цифрами «714231,0»;

1.1.5. В абзаце одиннадцатом цифры «341421,0» заменить цифрами «340725,0».

1.1.6. В абзаце тринадцатом цифры «169269,0» заменить цифрами «168573,0».

1.2. В разделе V «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» Программы:

1.2.1. В абзаце первом цифры «2465315,0» заменить цифрами «2464389,0»;

1.2.2. В абзаце третьем цифры «883730,0» заменить цифрами «882804,0»;

1.2.3. В абзаце шестом цифры «2123894,0» заменить цифрами «2123664,0»;

1.2.4. В абзаце восьмом цифры «714461,0» заменить цифрами «714231,0»;

1.2.5. В абзаце десятом цифры «341421,0» заменить цифрами «340725,0»;

1.2.6. В абзаце двенадцатом цифры «169269,0» заменить цифрами «168573,0».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. Строку 1.1 изложить в следующей редакции:

«

1.1.	Хозяйственное, материально-техническое и транспортное обеспечение деятельности ОМС городского округа Тольятти	Мэрия (МКУ "ЦХТО")	2014-2016	116 970,00	92 399,00	24 571,00	0,00	115250,00	96627,00	18623,00	0,00	102 094,00	102 094,00	0,00	0,00	334314,00
------	---	--------------------	-----------	------------	-----------	-----------	------	-----------	----------	----------	------	------------	------------	------	------	-----------

»;

1.3.2. Строку 1.2 изложить в следующей редакции:

«

1.2.	Содержание мэрии городского округа Тольятти	Мэрия	2014-2016гг	578 421,00	520 514,00	57 907,00	0,00	551 108,00	492 313,00	58 795,00	0,00	498 658,00	498 658,00	0,00	0,00	1 628 187,00
------	---	-------	-------------	------------	------------	-----------	------	------------	------------	-----------	------	------------	------------	------	------	--------------

»;

1.3.3. Строку 1.3 изложить в следующей редакции:

«

1.3.	Содержание департамента финансов мэрии городского округа Тольятти	Департамент финансов	2014-2016гг	62 486,00	62 486,00	0,00	0,00	63 684,00	63 684,00	0,00	0,00	63 768,00	63 768,00	0,00	0,00	180 028,00
------	---	----------------------	-------------	-----------	-----------	------	------	-----------	-----------	------	------	-----------	-----------	------	------	------------

»;

1.3.4. Строку 1.4 изложить в следующей редакции:

«

1.4.	Содержание департамента социальной поддержки мэрии городского округа Тольятти	Департамент социальной поддержки	2014-2016гг	91 737,00	2 063,00	89 674,00	0,00	93 193,00	2 063,00	91 130,00	0,00	2 063,00	2 063,00	0,00	0,00	186 003,00
------	---	----------------------------------	-------------	-----------	----------	-----------	------	-----------	----------	-----------	------	----------	----------	------	------	------------

»;

1.3.5. Строку 1.5 изложить в следующей редакции:

«

1.5.	Обеспечение содержания МБУ «Архивист»	Мэрия (МБУ "Архивист")	2014-2016гг	814,00	814,00	0,00	0,00	441,00	441,00	0,00	0,00	798,00	798,00	0,00	0,00	2 152,00
------	---------------------------------------	------------------------	-------------	--------	--------	------	------	--------	--------	------	------	--------	--------	------	------	----------

»;

1.3.6. Строку 1.11 изложить в следующей редакции:

«

1.1 1.	Обеспечение содержания МКУ "Тольяттинский архив"	Мэрия (МКУ "Тольяттинский архив")	2015-2016гг	0,00	0,00	0,00	0,00	5 983,00	5 983,00	0,00	0,00	16,00	16,00	0,00	0,00	5 999,00
-----------	--	-----------------------------------	-------------	------	------	------	------	----------	----------	------	------	-------	-------	------	------	----------

»;

1.3.7. Строку «Итого по задаче 1» изложить в следующей редакции:

«

Итого по задаче 1				856 861,00	684 709,00	172 152,00	0,00	867 969,00	699 421,00	168 548,00	0,00	707 016,00	707 016,00	0,00	0,00	2 431 846,00
--------------------------	--	--	--	-------------------	-------------------	-------------------	-------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------	-------------------	-------------------	-------------	-------------	---------------------

»;

1.3.8. Строку 3.4. изложить в следующей редакции:

«

3.4.	Проведение специальной оценки условий труда в мэрии	Мэрия	2014-2016гг	0,00	0,00	0,00	0,00	201,00	176,00	25,00	0,00	380,00	380,00	0,00	0,00	581,00
------	---	-------	-------------	------	------	------	------	--------	--------	-------	------	--------	--------	------	------	--------

»;

1.3.9. Строку «Итого по задаче 3» изложить в следующей редакции:

«

Итого по задаче 3						52,00	52,00	0,00	0,00	261,00	236,00	25,00	0,00	440,00	440,00	0,00	0,00	753,00
--------------------------	--	--	--	--	--	--------------	--------------	-------------	-------------	---------------	---------------	--------------	-------------	---------------	---------------	-------------	-------------	---------------

»;

1.3.10. Строку «ИТОГО по программе» изложить в следующей редакции:

«

ИТОГО по программе				859 891,00	687 739,00	172 152,00	0,00	882 804,00	714 231,00	168 573,00	0,00	721 694,00	721 694,00	0,00	0,00	2 464 389,00
---------------------------	--	--	--	-------------------	-------------------	-------------------	-------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------	-------------------	-------------------	-------------	-------------	---------------------

».

1.4. Строку 1.5 приложения №2 к Программе изложить в следующей редакции:

«

1.5	Обеспечение содержания МБУ "Архивист"	количество обработанных документов	Ед.	900	948	513	0
-----	---------------------------------------	------------------------------------	-----	-----	-----	-----	---

».

1.5. В приложении №3 к Программе:

1.5.1. В столбце 2 строки 5 паспорта Подпрограммы:

1.5.1.1. В абзаце первом цифры «1349,0» заменить цифрами «1278,0»;

1.5.1.2. В абзаце третьем цифры «507,0» заменить цифрами «436,0»;

1.5.1.3. В абзаце девятом цифры «96,0» заменить цифрами «25,0»;

1.5.1.4. В абзаце одиннадцатом цифры «96,0» заменить цифрами «25,0»;

1.5.2. В разделе V «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы» Подпрограммы:

1.5.2.1. В абзаце четвертом цифры «1349,0» заменить цифрами «1278,0»;

1.5.2.2. В абзаце пятом цифры «1349,0» заменить цифрами «1279,0»;

1.5.2.3. В абзаце седьмом цифры «507,0» заменить цифрами «436,0»;

1.5.2.4. В абзаце тринадцатом цифры «96,0» заменить цифрами «25,0»;

1.5.2.5. В абзаце пятнадцатом цифры «96,0» заменить цифрами «25,0»;

1.5.3. В приложении №1 к Подпрограмме:

1.5.3.1. Строку 1.4 изложить в следующей редакции:

«

1.4.	Проведение специальной оценки условий труда в мэрии	Мэрия	2015-2016гг	0,00	0,00	0,00	0,00	201,00	176,00	25,00	0,00	380,00	380,00	0,00	0,00	581,00
------	---	-------	-------------	------	------	------	------	--------	--------	-------	------	--------	--------	------	------	--------

»;

1.5.3.2. Строку «Итого по задаче 1» изложить в следующей редакции:

«

Итого по задаче 1					52	52	0	0	261	236	25	0	440	440	0	0	753
-------------------	--	--	--	--	----	----	---	---	-----	-----	----	---	-----	-----	---	---	-----

»;

1.5.3.3. Строку «Итого по подпрограмме» изложить в следующей редакции:

«

Итого по подпрограмме		2014 - 2016 гг.	227	227	0	0	436	411	25	0	615	615	0	0	1278
-----------------------	--	--------------------	-----	-----	---	---	-----	-----	----	---	-----	-----	---	---	------

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата мэрии Бычкову Е.Э.

Первый заместитель мэра



А.Ю.Бужинный